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Tilta TGA-ARG Advanced Ring
Grip dla gimbala DJI RS 2

Cena brutto 5 529,00 zł

Cena netto 4 495,12 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Tilta

Opis produktu
Tilta chcąc udoskonalić ostatnie dzieło DJI z dziedziny stabilizacji filmowej, prezentuje TGA-ARG Advanced Ring Grip dedykowany gimbalowi RS
2. Jest to jeden z członków rodziny ekosystemu stworzonego przez Tilta dla DJI RS 2.

Uchwyt w wersja Advanced zapewnia Ci przede wszystkim większą swobodę jeśli chodzi o możliwości zasilenia gimbala, montaż dodatkowych
akcesoriów, sterowanie bezprzewodowymi silnikami follow focus oraz obsługę korpusu gimbala.

 

 

Zasilanie

Wersja Advanced pozwala na zasilanie gimbala za pomocą akumulatora RS2 lub opcjonalnej płytki baterii V-Mount Tilta TGA-RG-V V-mount
Battery plate. Ring Grip umożliwia zamontowanie rączki bateryjnej gimbala RS2 który wówczas służy jednocześnie jako uchwyt górny oraz
źródło zasilania. Rozwiązanie to może zostać wykorzystane kombinacyjnie z pozostałymi portami zasilania. Zapewni to dłuższą żywotność baterii
oraz wydłuży czas pracy na jednym secie zasilania.

 

Sterowanie

Rączki sterujące rozmieszczone zostały po obu stronach Ringu. Rączka po prawej stronie umożliwia sterowanie ruchem głowicy gimbala oraz
pozwala na utrzymanie kamery pod pełną kontrolą poprzez porty sterujące umieszczone w RS 2. Dodatkowo, zamontowane „pod placem”
pokrętło pozwala na sterowanie silnikiem DJI Focus Motor jak również zestawem follow focus Tilta w wersji Nano lub Nucleus M.

Rączka lewa posiada dwa pokrętła, zamontowane “pod palcem”, umożliwiające jednoczesne, bezprzewodowe śledzenie ostrości, kontrolę
zoomu, przysłony oraz pracy głowicy gimbala i to przez jednego operatora.

 

Stabilność

Ring Grip zapewnia jeszcze lepszą stabilność w pracy z DJI RS 2 zarówno pod kątem fizycznym (ruchu) jak i pozwala na pełną kontrolę nad
najważniejszymi funkcjami kamery. Dodatkowym udogodnieniem dla operatora Ring Grip’u są dołączone do zestawu podpórki pozwalające na
odstawienie gimbala w przerwach pomiędzy kolejnymi próbami oraz ujęciami.

W obecnej konfiguracji Ring Grip zawiera adapter do akumulatora RS 2, który spełnia zarówno funkcję górnego uchwytu zestawu, jak i zapewnia
zasilanie gimbalowi. Istnieje możliwość opcjonalnego zasilania każdego uchwyt (rączki) Ring Grip’u za pomocą baterii 18650. Ponadto, w
sprzedaży są dostępne kompatybilne płytki akumulatorowe V-lock Tilta TGA-DHB-V V-Mount Battery Plate, dzięki którym kilkakrotnie wydłużysz
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czas pracy i zasilisz również aparat/kamerę.

 

Podsumowanie - najważniejsze cechy:

Zasilanie gimbala za pomocą Gold-Mount, V-Mount lub uchwytu akumulatora RS 2
Rączki sterujące: bezprzewodowy follow focus, zoom, przysłona oraz głowica gimbala
Dodatkowe podpórki umożliwiające odstawienie gimbala w przerwie między ujęciami

Zawartość zestawu:

1 x część górna Ring Grip Advanced  (TGA-BRG-UP)
1 x część dolna Ring Grip Advanced (TGA-BRG-DOWN)
1 x bezprzewodowy moduł sterowania dla DJI RS 2 (TGA-WCR)
1 x uchwyt zdalnego sterowania DJI RS 2 dla Ring Grip Advanced (TGA-ARG-RCH)
1x dwukanałowy, bezprzewodowy uchwyt do sterowania obiektywem dla Ring Grip Advanced (TGA-ARG-WCH)
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